ד' ניסן תשע"ו
12 אפריל 2016

לכבוד
דפנה לביא
מנהלת מחלקת איכות הסביבה, אגף שפ"ע
עיריית ראש העין
שלום רב,

**הנדון: תמצית ביקור במתחם הבניה גאי ודורון לוי(מגרש 709) בראש העין**

**רקע:** לאור פנייתך ביצענו מדידת קרינה, לצורך מתן חוות דעת על מתקני שידור ואומדן רמת קרינה באזור המתחם הבניה גאי ודורון לוי(מגרש 709) בראש העין.

**נוכחים:** ארטור קולנגייב מרכז בכיר לבטיחות קרינה מחוז מרכז, גב' דפנה לביא מנהלת מחלקת איכות הסביבה, אגף שפ"ע עיריית ראש העין.

**תאריך ביצוע המדידות:** 28.03.2016

המשרד להגנת הסביבה אמון על בטיחות הקרינה ופועל מתוקף חוק הקרינה הבלתי מייננת התשס"ו-2006. בהתאם לעקרון הזהירות המונעת הקבוע בסעיף 1 לחוק הקרינה, הספים המומלצים ע"י המשרד נקבעו כך שבאזורים המאוכלסים החשיפה לקרינה המרבית לא תעלה על עשירית מסף החשיפה הבריאותי אשר נקבע על ידי ארגון הבריאות העולמי (World Health Organization) כבלתי מזיק לכלל האוכלוסייה.